
Salesiánský klub mládeže z. s. Rumburk – Jiříkov, Náměstí Dobrovského 379/11, 408 01 Rumburk 
IČO: 62231294, klub.rbk@sdb.cz, 723 960 101, www.salesianirumburk.cz 
 
 

 
 

Veřejný závazek Zavináče 

 

Klub Zavináč v Rumburku je sociální služba – nízkoprahové zařízení pro děti a mládež. 

 

Poslání 

Posláním Zavináče je doprovázet děti a mladé lidi na jejich klikaté cestě životem a pomáhat 

jim v situacích, které na ní zažívají. 

 

Cílová skupina 

Jsme tu pro všechny děti a mladé lidi ve věku 6 – 20 let, kteří potřebují podpořit se všedními i 

nevšedními starostmi, které je potkávají. Například v oblastech: školy, rodiny, vztahů či 

hledání sebe sama. 

 

Cílem Zavináče je mladý člověk, který: 

• pracuje sám na sobě 

• řeší zodpovědně situace, které ho potkávají 

• studuje, pracuje 

• buduje vztahy s rodinou, má kamarády a zázemí pro svůj volný čas 

 

Naše zásady: 

• bezplatnost – „nemusíš nic platit“ 

• dobrovolnost – „můžeš přijít a odejít, kdy chceš“ 

• důvěrnost – „zůstane to mezi námi“ 

• přijetí – „bereme tě, jaký jsi“ 


